
Název akce

Aktivní turistická zóna u Světa - 2. etapa - aktivity park

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Číslo: ZL OS

1. Zpracovatel změnového listu: Imperial Bau s.r.o.
Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

_________________ Zastupuje: Ing. Róbert Ortančík

2. Popis předmětu změn: 
Překážky Skate parku

3. Odůvodnění změny:

Pa dopracování finální výrobní dokumentace a zakomponování připomínek k funkčnosti provozu Skate 
parku přibyli překážky navíc jako i úpravy stávajících navržených překážek. Opravy vyplynuli jednak 
z jednání s Investorem a místními zástupci skaterů tak i z požadavků certifikace hřiítě.

4. Přílohy: Položkový rozpočet - 09 844 040,-Kč

V Praze dne. 26.07.2022 Zpracoval: Ing. Róbert Ortančík
Imperial Bau s.r.o.

Převzal: Milan Jáchim
TDI

Ing Milan Špulák 
JPSJ. Hradec s.r.o 
projektant



09 - Změnový list
S: 2022 Aktivní turistická zóna u Světa - 2. etapa - aktivity park

Pof. Kód Popis NU Výměra Jedn. cena Cena
009. Ostatní konstrukce a práce 844040

1. 631361821 Výztuž mazanin betonářskou oceli 10 505 t 1.25 59 000 00 73750
•*yitut '.Í)0ka/m3, řunbox 21,5in?

4. 631313114 Vytvarování dna žlabů nebo kanálů z bet se zvýšenými nároky C 25/30 s potěrem r 
zakřiveni přes 500 do 600 mm

m3 11.5 11 500 00 132250

5. 63501 Dodávka a montáž povrchové úpravy skateparku m2 82,0 1 480.00 121360
m 21,0 3 300.00 69300
ks 1.0 34 800.00 34800
ks 1.0 41 000 00 41000

i!i’"" ks 1.00000 48 500.00 48500
ks 1.00000 74 800 00 74800
kpl 1,00000 91 300.00 91300
bm 18,80000 8 350.00 156980

i Celkem 844 040]
taxt oranžové Nové položky

Stránka 1 z 1



xébrodlí výsky 1,2m



Název akce

Aktivní turistická zóna u Světa - 2. etapa - aktivity park

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Číslo: ZL14

1. Zpracovatel změnového listu: Imperial Bau s.r.o.
Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

________________________Zastupuje: Ing. Róbert Ortančík______________________

2. Popis předmětu změn:
Skutečná plocha Workout a parkourového hřiště, příplatk za barevnost a grafiku EPDM povrchu, 
likvidace stávajícího EDPM povrchu, Demontáž Workoutových prvků

3. Odůvodnění změny:

Nesoulad výměry plochy workoutu s parkourem mezi rozpočtem a projektem. Rozdíl plochy je 15m2. 
Na základě odsouhlaseného návrhu městem se upravila cena za realizaci EPDM povrchu. Příplatková 
cena je za změnu barevnosti EPDM povrchu a doplnění grafického značení v ploše hřiště.
Rozpočet nepočítal s odstraněném a likvidací stávajícího EPDM povrchu a demontáží workoutových 
prvků.
Z rozpočtu budou odpočítané položky výkopů, přesunů a násypu v místě již zrealizované stávající desky 
původního Workoutu v celkové ploše 100m2, na kterou bude zrealizovaná nová betonová deska..

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------

4 Přílohy: Položkový rozpočet-Změnový list 14
Situace se zakreslením předmětných míst
Výřez z Autocadu s vyznačením naměřené plochy

465 272,-Kč

V Praze dne: 27.06.2022 Zpracoval: Ing. Róbert Ortančík
Imperial Bau s.r.o

Převzal: Milan Jáchim
TDI

Ing. Milan Špulák
JPSJ Hradec s.r.o 
projektant



14 - Změnový list

S: 2022 Aktivní turistická zóna u Světa - 2. etapa - aktivity park

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena
G01: Zemni oráče -20 711

8. 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tf. 3 objemu do 1000 m3 m3 - 28.05 203,00 -5 694,15
pod parkour;-<100*1.i*0,3^ * 15*1.1*0.3> - ?B,0S

15. 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 -83,5 28.00 - 2 338,0
pod parnour;-1100*1. i i * lX3*l,i» - 33,5

20. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 aí 4 do 100 m3 m3 - 28.05 177.00 -4 964,85
29,0% - 28.05

21. 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř, 1 až 4 m3 -28.05 275.00 -7 713,75
:«,#s - 28,05
005 Komunikace* -14 446

11. 564732111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ ti 100 mm m2 -83,5 173,00 -14 445,5
pod o*r*oijr ; - t Of'* ., 1 - 83.5

009 Ostatní konstrukce a prače 500 429
10. 5991 Dodávka a montáž parkourový park - kompletní dodávka m2 15,0 3 850,00 57 750,0

doo parkout, r»«rvy§«nl • iSm? 1S.0
m2 395,0 923.86 364 924,7
kpl 1.0 36 000 00 36 000,0
m2 100,0 198,00 19 800,0

t 6,0 260,00 1 560,0
opravy suti a vybotiranýBff t 90,0 20.80 1 872,0

997013*13
t 6,0 2 940.00 17 640,0

Celkem  -------- -—"V -- 465 2721

Stránka 1 z 1



00
rm

«l
nr

 hl
od

*,



'1

ě • Ý <} <j Q; +p[3ij i- i u 3 i nd «>jir®'‘í ď v >, í fí ssaDfijí
□i'#a rj , g v.qpi o c1« ff an@D<*• š jsó P'if'B



Název akce

Aktivní turistická zóna u Světa - 2. etapa - aktivity park 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Číslo: ZL 18

1. Zpracovatel změnového listu: Imperial Bau s.r.o.
Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
Zastupuje: Ing. Róbert Ortančlk

2. Popis předmětu změn: 
Odstraněni pařezů

3. Odůvodnění změny:

Při výkopových pracích bylo naraženo na pařezy od vykácených původních stromů, které byly v konfliktu 
s plánovaným záměrem a které bylo nutné odstranit.

4. Přílohy:
Položkový rozpočet Nový - Změnový list 18 44 892,-Kč

V Praze dne: 27,06,2022 Zpracoval: Ing. Róbert Ortančík
Imperial Bau s.r.o

Převzal: Milan Jáchim
TDI

Ing. Milan Špulák 
JPSJ. Hradec s.r.o 
projelctant



18 - Změnový list

s 2022 Aktivní tunstická zóna u Světa - 2. etapa - aktivity park

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

44 892
112201113

Odstraněn! pařezů D přes 0.3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a 
zasypáním Jámy ks 9,000 2 950,00 26 550,00

112201116 Odstraněni pařezů D přes 0,6 do 0.7 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a 
zasypáním jámy ks 1,000 7 190.00 7 190,00

162201422 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm ks 9,000 402,00 3 618,00
162301972 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km ks 9,000 145,50 1 309,50
162201423 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm ks 1,000 754.00 754,00
162301972 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km ks 1,000 370,50 370,50

997013811 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02
01 t 3,000 1 700,00 5 100,00

Celkem 44 8921

Stránka 1 z 1



Název akce

Aktivní turistické zóna u Světa - 2. etapa - aktivity park 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Číslo: ZL 19

1. Zpracovatel změnového listu: Imperial Bau s.r.o.
Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Zastupuje: Ing. Róbert Ortančík

2. Popis předmětu změn:
Terénní úpravy

3. Odůvodnění změny:

Položkový rozpočet nepočítal s terénními úpravami a dosypáním zeminy po odstraněných stávajících 
násypech a s finální úpravou terénu.

Další úpravy vyplynuli z kolize s kořeny stromů, bylo nutné posadit in-line dráhu výše. Tím vznikl výškový 
rozdíl, který je nutno dorovnat.

Jednotlivé násypy viz situační výkres.

4. Přílohy:
Položkový rozpočet Nový - Změnový list 19
Situační výkres

290 216,-Kč

V Praze dne: 27.06.2022 Zpracoval: Ing. Róbert Ortančík
Imperial Bau s.r.o

Převzal: Milan Jáchim
TDI

Ing Milan Špulák
JPS J. Hradec s.r.o,
projektant



VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Obnova a založení trávníku mj množství jcena cena celkem

10364100 zemina pro terénní úpravy - třidéná m3 377,100 750.00 282 825

181101121
Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutim, urovnáním a přehrnutím do 20
m zeminy tř 1 a 2 m3 377.100 19.60 7 391

290 216



Plocho B SB 3/13

Jtmktg. prfrntm,

1011/u

hronfce stňimjíríh/'

1011/15

1011/10

1 1
Xpiocíio I62m2

Plocho B
0.4m ■ 303 ,

Plocha C

Celkem

1011/17


